

第30回 役員会（臨時）議事要旨

日時 平成18年3月29日(水) 11:55～12:10
場所 学長室

- 議題1．大学運営に関する諸会議の開催日について（資料1）
- 議題2．事務組織の見直し等に伴う規則等の一部改正について（資料2）
- 議題3．国立大学法人鹿児島大学会計規程等の改正について（資料3）

[出席委員] 6名

永田

矢野、種村、竹田、銚之原、原

[欠席委員] 1名

山下

[オブザーバー]

大園

[事務局]

（部長）川崎、吉良、太田、金子、佐藤

（課長）石田、徳重、安倍、村尾、吉松、飯干、那須、村永

議題1．大学運営に関する諸会議の開催日について（資料1）

学長から、大学運営に関する諸会議の開催日について審議願いたい旨諮られ、総務課長から資料について説明の後、審議の結果、教育研究評議会に関する申合せについて一部修正のうえ、了承された。

議題2．事務組織の見直し等に伴う規則等の一部改正について（資料2）

学長から、事務組織の見直し等に伴う規則等の一部改正について審議願いたい旨諮られ、総務課長から資料について説明の後、審議の結果、原案のとおり了承された。

議題3．国立大学法人鹿児島大学会計規程等の改正について（資料3）

学長から、国立大学法人鹿児島大学会計規程等の改正について審議願いたい旨諮られ、審議の結果、原案のとおり了承された。

配布資料

資料1．大学運営に関する諸会議の開催日について

資料2．事務組織の見直し等に伴う規則等の一部改正案一覧

資料3．国立大学法人鹿児島大学会計規程一部改正新旧対照表（案）（抜粋） 他